1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

102.507,93 21,00 % 0,00 % 102.507,93

Pag: 1 de 1
CAE: 75058032559039
Vencimiento CAE: 13/02/2025

Importe Neto Gravado: $102.507,93

IVA 21%: $21.526,67

Importe Total: $124.034,60

Son Pesos CIENTO VEINTICUATRO MIL TREINTA Y CUATRO con SESENTA.